
 
RADVILIŠKIO RAJONO 

GRINKIŠKIO JONO PODERIO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATNAUJINAMO UGDYMO TURINIO ĮGYVENDINIMO KOORDINAVIMO GRUPĖS  

SUDARYMO 

 

2022 m. kovo 30 d.  Nr. V-23 

Grinkiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021 m. balandžio 

20 d. įsakymu Nr. V-585 ,,Dėl ugdymo turinio atnaujinimo veiklų organizavimo“ ir Grinkiškio Jono 

Poderio gimnazijos 2022 metų veiklos planu, patvirtintu 2022 m. sausio 3 d. įsakymu Nr. V-3, 

 1. S u d a r a u šios sudėties Ugdymo turinio atnaujinimo veiklų koordinavimo grupę: 

 1.1. Rita Lukaševičienė, priešmokyklinio ugdymo grupės mokytoja, pradinių klasių vyresnioji 

mokytoja (koordinatorė); 

 1.2. Birutė Dučinskienė, gimnazijos pradinių klasių mokytoja metodininkė; 

 1.3. Daiva Listauskienė, anglų kalbos mokytoja metodininkė; 

 1.4. Erika Dzežulskienė, gimnazijos informacinių technologijų vyresnioji mokytoja, fizikos ir 

gamta ir žmogus mokytoja metodininkė. 

 2. P a v e d u sudarytai Ugdymo turinio atnaujinimo veiklų koordinavimo grupei: 

 2.1. dalyvauti savivaldybės atnaujintų Bendrųjų programų diegimo mokymuose; 

 2.2. organizuoti kokybišką ir savalaikę informacijos sklaidą, susijusią su atnaujintų Bendrųjų 

programų diegimo procesu, mokykloje. 

 

 

 

Direktorė         Sigita Šegždienė 

 

 


